

## **Thanner Holding A/S**

Randersvej 10  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 81632219

## **Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Nis Peter Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thanner Holding A/S  
Randersvej 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 81632219  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

### Bestyrelse

Nis Peter Christiansen, formand  
Peter Jensen  
Elisabeth Enné Jensen  
Carsten Jespersen

### Direktion

Peter Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og leasing / fremlejning af maskiner og driftsmidler til et datterselskab samt at stille ledelses- og udviklingskapacitet til rådighed for datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 912 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.040.287</b>	<b>3.720.420</b>
Personaleomkostninger	1	(3.117.988)	(3.190.437)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(682.749)</u>	<u>4.049.372</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(760.450)</b>	<b>4.579.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.712.765	(428.648)
Andre finansielle indtægter	3	633.698	613.182
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(900.228)</u>	<u>(910.514)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>685.785</b>	<b>3.853.375</b>
Skat af årets resultat	5	<u>226.592</u>	<u>(947.455)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>912.377</u></b>	<b><u>2.905.920</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		<u>912.377</u>	<u>1.105.920</u>
		<b><u>912.377</u></b>	<b><u>2.905.920</u></b>

**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.558.235	9.589.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.155.695</u>	<u>3.278.489</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>12.713.930</u></b>	<b><u>12.868.258</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.883.122	1.170.356
Deposita		168.411	0
Andre tilgodehavender		<u>18.248.471</u>	<u>17.698.522</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>21.300.004</u></b>	<b><u>18.868.878</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>34.013.934</u></b>	<b><u>31.737.136</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.977.613
Andre tilgodehavender		4.655	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>253.592</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>258.247</u></b>	<b><u>1.977.613</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.699.227</u></b>	<b><u>5.633.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.957.474</u></b>	<b><u>7.610.652</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>39.971.408</u></b>	<b><u>39.347.788</u></b>

## Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.733.341	10.820.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.733.341</u></b>	<b><u>13.620.964</u></b>
Udskudt skat		<u>708.000</u>	<u>681.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>708.000</u></b>	<b><u>681.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.003.536	3.119.860
Finansielle leasingforpligtelser		<u>432.777</u>	<u>795.749</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>3.436.313</u></b>	<b><u>3.915.609</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	388.711	522.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.444.737	18.191.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.094	295.322
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	842.455
Anden gæld		<u>1.039.212</u>	<u>1.278.410</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.093.754</u></b>	<b><u>21.130.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.530.067</u></b>	<b><u>25.045.824</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>39.971.408</u></b>	<b><u>39.347.788</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	10.820.964	1.800.000	13.620.964
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	912.377	0	912.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.733.341</b>	<b>0</b>	<b>12.733.341</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.102.196	3.180.143
Andre omkostninger til social sikring	15.792	10.294
	<b>3.117.988</b>	<b>3.190.437</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	756.243	818.858
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(73.494)	(4.868.230)
	<b>682.749</b>	<b>(4.049.372)</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.749	58.981
Renteindtægter i øvrigt	549.949	554.201
	<b>633.698</b>	<b>613.182</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	748.265	736.184
Renteomkostninger i øvrigt	151.963	174.330
	<b>900.228</b>	<b>910.514</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	842.455
Ændring af udskudt skat	27.000	105.000
Refusion i sambeskatning	(253.592)	0
	<b>(226.592)</b>	<b>947.455</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.683.168	7.701.886
Tilgange	0	1.127.916
Afgange	0	(625.796)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.683.168</b>	<b>8.204.006</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.093.399)	(4.423.397)
Årets afskrivninger	(31.534)	(724.709)
Tilbageførsel ved afgange	0	99.795
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.124.933)</b>	<b>(5.048.311)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.558.235</b>	<b>3.155.695</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>0</b>	<b>1.627.442</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.716.462	0
Tilgange	0	168.411
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.716.462</b>	<b>168.411</b>
Nedskrivninger primo	(3.546.106)	0
Andel af årets resultat	1.712.766	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.833.340)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.883.122</b>	<b>168.411</b>
	<b>18.248.471</b>	<b>18.248.471</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Thanner A/S	Esbjerg	A/S	100,0
ApS KBUS 38 nr. 2335	Esbjerg	ApS	100,0

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	143.000	110.000	3.003.536	2.431.536
Finansielle leasingforpligtelser	245.711	412.359	432.777	0
	<b>388.711</b>	<b>522.359</b>	<b>3.436.313</b>	<b>2.431.536</b>
			<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>

### 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

<b>534.995</b>	<b>324.675</b>
----------------	----------------

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2019/20 269 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2020/21 161 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2021/22 105 t.kr.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld med restgæld er sikret ved pant i ejendomme med nominelt 9.770.000 kr.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.558.235 kr. mod 9.589.769 kr. i 2017/18.


